
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3403
   1787
   1778

Nová Role Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NOVOROLÁCI.CZ
 1.     Ladislav Slíž                                42        2.           779
 2.     Luboš Pastor                                 54        1.           771
 3.     Roman Svoboda                                50        3.           752
 4.     Kateřina Pavlíčková                          31        4.           719
 5.     Václav Feník                                 52        5.           718
 6.     Simona Mašková                               46        6.           697
 7.     Michael Karlík                               27        7.           684
 8.     Barbora Velinská                             51        8.           690

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Nová Role - Mezirolí
 1.     Ladislav Cinegr                              76        2.           193

Volební strana č. 3 - Volba pro Novou Roli, Mezirolí a Jimlíkov - za obce krásnější s 
podporou Volba pro kraj

 1.     Jitka Pokorná                                59        1.           524
 2.     Hana Nesybová                                65        2.           448
 3.     Václav Mrázek                                30        3.           430
 4.     Petra Krbcová                                51        4.           434

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislí
 1.     Karel Švec                                   63        1.           175

Volební strana č. 8 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Miluše Dušková                               60        1.           188

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NOVOROLÁCI.CZ
 1.     Martin Gössl                                 40        9.           666
 2.     Jaroslava Chlupová                           51       10.           686
 3.     Jaroslav Valenta                             52       11.           675
 4.     Martina Špidlíková                           29       12.           653
 5.     Tomáš Valenta                                23       13.           641
 6.     Marie Vondráčková                            30       14.           636
 7.     Daniel Hájek                                 52       15.           624

555398 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Nová Role - Mezirolí
 1.     Vojtěch Kružliak                             41        1.           165
 2.     Zdeněk Vácha                                 49        6.           162
 3.     Jana Borská                                  54        3.           154
 4.     Jaroslav Helcl                               66        4.           138
 5.     Jana Tintěrová                               65        5.           151
 6.     Jiřina Koudelová                             60        7.           132
 7.     Pavel Divíšek                                39        8.           138
 8.     Miroslav Hlinka                              47        9.           134
 9.     Olga Jonášová                                47       10.           132
10.     Stanislav Cinegr                             49       11.           145
11.     Rudolf Stánek                                69       12.           127
12.     Michal Helcl                                 38       13.           125
13.     Petr Dolejš                                  70       14.           120
14.     Jaroslav Süssner                             57       15.           112

Volební strana č. 3 - Volba pro Novou Roli, Mezirolí a Jimlíkov - za obce krásnější s 
podporou Volba pro kraj

 1.     Václav Bartoň                                41        5.           415
 2.     Radek Gabriel                                26        6.           398
 3.     Jan Rákoš                                    52        7.           413
 4.     Ladislav Karbus                              40        8.           402
 5.     Monika Nedvědová                             56        9.           409
 6.     Stanislav Hubáček                            71       10.           412
 7.     Karel Ježek                                  74       11.           429
 8.     Antonín Lapáček                              66       12.           397
 9.     Ilona Skalická                               51       13.           386
10.     Jaromír Marouš                               57       14.           405
11.     Hana Tomanová                                61       15.           383

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislí
 1.     Milena Tichá                                 57        4.           172
 2.     Markéta Šímová                               37        3.           134
 3.     Dagmar Schlapáková                           45        5.           127
 4.     David Niedermertl                            41        2.           125
 5.     Jan Lichnovský                               51        6.           105
 6.     Jitka Vávrová                                52        7.            96
 7.     Marek Rak                                    48        8.            99
 8.     Libor Malena                                 49        9.            99
 9.     Lukáš Čáslavský                              47       10.            96
10.     Ivana Sakařová                               54       11.           108
11.     Dagmar Schwarzová                            70       12.            92
12.     Vlastislav Slíž                              18       13.            86
13.     Petr Dolejš                                  45       14.            75
14.     Andrea Gondová                               45       15.            72

Volební strana č. 8 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Libor Škarda                                 54        2.           163
 2.     Jitka Rákošová                               61        9.           126
 3.     Šárka Pastorová                              55        3.           122
 4.     Jiří Vrchlavský                              49        4.           101
 5.     Václav Valdman                               60        5.           100
 6.     Martin Vochomůrka                            35        6.            99
 7.     Zdeněk Kadlec                                51        7.            99
 8.     Petra Maxová                                 40        8.            95
 9.     Lukáš Lubas                                  33       10.            90

555398 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Lubomír Snopek                               63       11.            90
11.     Martin Zvěřina                               60       12.           121
12.     Jitka Čivišová                               57       13.            88
13.     Miloš Podšer                                 45       14.           114
14.     Jaroslav Toman                               61       15.           104

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NOVOROLÁCI.CZ
Počet hlasů pro stranu:  10391, hranice:      761,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Pastor                                     771
              2.    Ladislav Slíž                                    779
              3.    Roman Svoboda                                    752
              4.    Kateřina Pavlíčková                              719
              5.    Václav Feník                                     718
              6.    Simona Mašková                                   697
              7.    Michael Karlík                                   684
              8.    Barbora Velinská                                 690
              9.    Martin Gössl                                     666
             10.    Jaroslava Chlupová                               686
             11.    Jaroslav Valenta                                 675
             12.    Martina Špidlíková                               653
             13.    Tomáš Valenta                                    641
             14.    Marie Vondráčková                                636
             15.    Daniel Hájek                                     624

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Nová Role - Mezirolí
Počet hlasů pro stranu:   2128, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Kružliak                                 165
              2.    Ladislav Cinegr                                  193
              3.    Jana Borská                                      154
              4.    Jaroslav Helcl                                   138
              5.    Jana Tintěrová                                   151
              6.    Zdeněk Vácha                                     162
              7.    Jiřina Koudelová                                 132
              8.    Pavel Divíšek                                    138
              9.    Miroslav Hlinka                                  134
             10.    Olga Jonášová                                    132
             11.    Stanislav Cinegr                                 145
             12.    Rudolf Stánek                                    127
             13.    Michal Helcl                                     125
             14.    Petr Dolejš                                      120
             15.    Jaroslav Süssner                                 112

Volební strana č. 3 - Volba pro Novou Roli, Mezirolí a Jimlíkov - za obce krásnější s 
podporou Volba pro kraj

Počet hlasů pro stranu:   6285, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Pokorná                                    524
              2.    Hana Nesybová                                    448

555398 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Václav Mrázek                                    430
              4.    Petra Krbcová                                    434
              5.    Václav Bartoň                                    415
              6.    Radek Gabriel                                    398
              7.    Jan Rákoš                                        413
              8.    Ladislav Karbus                                  402
              9.    Monika Nedvědová                                 409
             10.    Stanislav Hubáček                                412
             11.    Karel Ježek                                      429
             12.    Antonín Lapáček                                  397
             13.    Ilona Skalická                                   386
             14.    Jaromír Marouš                                   405
             15.    Hana Tomanová                                    383

Volební strana č. 4 - PRO NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    891, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Froněk                                       73
              2.    Marie Lubasová                                    58
              3.    Pavel Cupal                                       68
              4.    Jiří Kejval                                       72
              5.    Milan Vojtek                                      63
              6.    Luboš Fekiač                                      57
              7.    Jitka Köhlerová                                   62
              8.    Petr Andrle                                       57
              9.    Karel Kopetzký                                    66
             10.    Petr Schlosser                                    57
             11.    Veronika Čepeláková                               57
             12.    Jiří Zelena                                       52
             13.    Pavel Král                                        50
             14.    Radovan Mergl                                     51
             15.    Pavol Pavlovič                                    48

Volební strana č. 5 - Novorolští Piráti
Počet hlasů pro stranu:    790, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kumstát                                      90
              2.    Tomáš Tvaroužek                                   83
              3.    Jan Kvapil                                        48
              4.    Ondřej Tvaroužek                                  54
              5.    Dominik Svoboda                                   58
              6.    Karolína Tichá                                    82
              7.    Jan Veselý                                        47
              8.    Theodor Vrchlavský                                42
              9.    Martina Hrabicová                                 49
             10.    David Heřman                                      43
             11.    Václav Gonda                                      39
             12.    Ondřej Junek                                      37
             13.    Martin Lukeš                                      40
             14.    Anna Maria Fritsch                                37
             15.    Hana Kumstátová                                   41

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1661, hranice:      121,0

555398 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Švec                                       175
              2.    David Niedermertl                                125
              3.    Markéta Šímová                                   134
              4.    Milena Tichá                                     172
              5.    Dagmar Schlapáková                               127
              6.    Jan Lichnovský                                   105
              7.    Jitka Vávrová                                     96
              8.    Marek Rak                                         99
              9.    Libor Malena                                      99
             10.    Lukáš Čáslavský                                   96
             11.    Ivana Sakařová                                   108
             12.    Dagmar Schwarzová                                 92
             13.    Vlastislav Slíž                                   86
             14.    Petr Dolejš                                       75
             15.    Andrea Gondová                                    72

Volební strana č. 7 - Demokratická strana zelených – ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ – 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:     60, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Vavříková                                   60

Volební strana č. 8 - MÍSTNÍ HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   1700, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miluše Dušková                                   188
              2.    Libor Škarda                                     163
              3.    Šárka Pastorová                                  122
              4.    Jiří Vrchlavský                                  101
              5.    Václav Valdman                                   100
              6.    Martin Vochomůrka                                 99
              7.    Zdeněk Kadlec                                     99
              8.    Petra Maxová                                      95
              9.    Jitka Rákošová                                   126
             10.    Lukáš Lubas                                       90
             11.    Lubomír Snopek                                    90
             12.    Martin Zvěřina                                   121
             13.    Jitka Čivišová                                    88
             14.    Miloš Podšer                                     114
             15.    Jaroslav Toman                                   104

555398 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Žigovičová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Šefrnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555398 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nová Role Karlovy Vary
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23906               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NOVOROLÁCI.CZ                     10391   15      23906,00           43,46
č. 2 - SNK Nová Role - Mezirolí           2128   15      23906,00            8,90
č. 3 - Volba pro N.R., Mezirolí a J.      6285   15      23906,00           26,29
č. 4 - PRO NÁŠ DOMOV                       891   15      23906,00            3,72
č. 5 - Novorolští Piráti                   790   15      23906,00            3,30
č. 6 - ODS a nezávislí                    1661   15      23906,00            6,94
č. 7 - DSZ – ZA PRÁVA ZVÍŘAT - sdruž.       60    1       1593,73            3,76
č. 8 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       1700   15      23906,00            7,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NOVOROLÁCI.CZ
      SNK Nová Role - Mezirolí
      Volba pro N.R., Mezirolí a J.
      ODS a nezávislí
      MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10391,00     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 
   2.            6285,00     3 - Volba pro N.R., Mezirolí a J. 
   3.            5195,50     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 
   4.            3463,66     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 
   5.            3142,50     3 - Volba pro N.R., Mezirolí a J. 
   6.            2597,75     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 
   7.            2128,00     2 - SNK Nová Role - Mezirolí      
   8.            2095,00     3 - Volba pro N.R., Mezirolí a J. 
   9.            2078,20     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 
  10.            1731,83     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 
  11.            1700,00     8 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ  
  12.            1661,00     6 - ODS a nezávislí               
  13.            1571,25     3 - Volba pro N.R., Mezirolí a J. 
  14.            1484,42     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 
  15.            1298,87     1 - NOVOROLÁCI.CZ                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - NOVOROLÁCI.CZ                      8
 2 - SNK Nová Role - Mezirolí           1
 3 - Volba pro N.R., Mezirolí a J.      4

555398 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - ODS a nezávislí                    1
 8 - MÍSTNÍ HNUTÍ ZA HARM. ROZVOJ       1

........................................18:43 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Žigovičová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Šefrnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

555398 - str. č. 8


